
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° t'j'~V, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 083193, e conforme consta do
processo nO 000.510195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR para exercer cargo em comissão no Gabinete da Deputada Lúcia
Carvalho, conforme segue:

- ELOISA HELENA SILVERIO DE MELO, Cargo Especial de Gabinete, Cl-10

• HUDSON GOMES DOS SANTOS, Cargo Especial de Gabinete, Cl-OS

- FÁTIMA APARECIDA DA SILVA MUSTAFA, Cargo Especial de Gabinete, Cl-11

de 1995.

\

\


